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7 شهرستانها

معاون دانشگاه علوم پزشکی لرستان

 دو بیماری خاموش 
در کمین مردم است

رضا حبیبی خبرنگار اقتصادسرآمد- مریم کوشکی در نشست 
با خبرنگاران در ســخنانی بــا بیان اینکه پدیده شهرنشــینی 
خوبی ها و بدی هایی داشته است، اظهار داشت: پدیده شهرنشینی موجب 
شده که وضعیت بهداشت جامعه بهتر شود، شاخص های بهداشتی ارتقا 

پیدا کند، امید به زندگی نیز افزایش پیدا کرده است.
وی عنوان کرد: امید به زندگی کــه افزایش پیدا کند، ســن نیز افزایش 
پیدا می کند، بالارفتن ســن نیز موجب می شود که بیماری های غیرواگیر 
افزایش پیدا کند، علت دیگر همچنین ســبک زندگی است که یک سری 
از بیماری ها افزایش پیدا کند.معاون دانشگاه علوم پزشکی لرستان، بیان 
داشت: بیش از ۵۳ درصد از علت های مرگ ومیر در جهان، بیماری های 
غیرواگیر است، این بیماری های غیرواگیر شامل دیابت، فشارخون بالا، 

قلبی و عروقی، سرطان ها، بیماری مزمن تنفسی و… هستند.
کوشکی با بیان اینکه بین همه این بیماری ها، بیماری های قلبی و عروقی از 
همه مرگ ومیر بالاتری دارند، افزود: یکی از علت های اصلی بیماری های 

قلبی عروقی نیز، فشارخون بالا است.
وی ادامه داد: در بررسی های صورت گرفته در مورد بیماری های دیابت، 
فشارخون بالا، سرطان و بیماری های مزمن تنفسی، مشخص شده که چهار 
عامل خطر مشترک دارند، این عوامل کم تحرکی، تغذیه نامناسب، مصرف 

الکل و مصرف دخانیات هستند.
معاون دانشگاه علوم پزشکی لرستان با تأکید بر اینکه مهم ترین علت های 
مرگ ومیر بیماری های غیرواگیر نیز همین چهار عامل هستند، تصریح کرد: 
از طرف دیگر این بیماری ها خیلی راحت قابل پیشگیری هستند، اگر در 
سبک زندگی اصلاحی رخ دهد، افراد تغذیه مناسب داشته باشند، فعالیت 
فیزیکی مناسبی داشته باشــند، الکل مصرف نکنند و سمت مواد دخانی 
نروند، خودبه خود چهار بیماری یاد شده، کنترل، پیشگیری و یا مراقبت 

خوبی در مورد آنها می شود.
کوشکی با بیان اینکه در این راستا پیشگیری بهتر از درمان است، افزود: 
هزینه های سرسام آور بیماری های غیرواگیر نکته دیگر در این زمینه است، 
این بیماری ها، به خصوص دیابت و سپس فشارخون بالا هزینه های بسیار 

زیادی را به فرد و سیستم سلامت جامعه وارد می کنند.

در راستای افزایش تعاملات همکاری در حوزه های فنی و عمرانی

انعقاد تفاهم نامه همکاری بین اداره کل نوسازی 
مدارس آذربایجان شرقی و دانشگاه بناب

تبریز_امید محمدزاده خبرنگار اقتصاد ســرآمد - تفاهم نامه 
همکاری بین اداره کل نوســازی، توســعه و تجهیز مدارس 
آذربایجان شرقی و دانشگاه بناب در راستای افزایش تعاملات همکاری 

در حوزه های فنی و عمرانی منعقد شد.
فرهاد فرهودی در جلسه انعقاد تفاهم نامه همکاری با دانشگاه بناب ضمن 
اشاره به اهمیت به کارگیری نیروهای جوان و متخصص گفت: درست 
ترین مسیر برای پیشــرفت،  ایجاد ارتباط مناسب بین دانشگاه ، دستگاه 
های اجرایی و صنایع اســت که می تواند در طول دوره خدمت باز دهی 

خیلی خوبی داشته باشد.
وی افزود: اعتقاد ما در نوسازی مدارس این است که از باب مسائل علمی 
نیاز به پیشرفت داریم؛ همه ی همکاران ما از جمله همکاران دفتر فنی و 
نظارت، جزو علمی ترین افراد دستگاه های اســتان هستند و همین امر 

دلیلی برای ایجاد تعامل مناسب با دانشگاه ها است.
فرهودی در پایان اظهار داشت: پژوهش اصلی ترین راه برای ایجاد افراد 
توســعه نگر بوده و ما امیدواریم تا با تلاش های همکاران ما در نوسازی 
مدارس و دانشگاه بناب، اتفاقا خوبی رقم زده و گام های بزرگی برداریم.

همچنین مچتبی عباسیان، رییس دانشــگاه بناب نیز در این جلسه اظهار 
داشت: دانشــگاه بناب با دارا بودن ۱۲ نفر دانشمند یک و یا  دو درصد و 
پذیرش دانشجویان خارجی، در حوزه فنی و معماری جزو دانشگاه های 

برتر در استان و کشور است.
وی افزود: این دانشگاه با دارا بودن ۴ دانشکده از جمله، دانشکده های فنی 
و مهندسی ، علوم پایه، هنر و معماری و  دانشکده فناوری های بین رشته 
ای است و لذا در راستای این که دانشگاه بناب دارای اساتید توانمند در 

حوزه  فنی و مهندسی است، به رشته های عمران علاقه بیشتری داریم.
عباسیان ادامه داد: دانشگاه ها باید با استفاده از تمام منابع خود، در محیط 
و جامعه ی خود تاثیرگذار باشد و از جمله آن محیط ها مدارس است چرا 

که فرزندان ما نیز در آن محیط ها هستند.
وی اظهار داشت: در چند ســال اخیر جهش خوبی در نوسازی مدارس 
اتفاق افتاده  و امیدواریم تا با این تفاهم نامه شاهد ارتقا هر چه پیشرفت 

هر دو مجموعه باشیم.

رییس اداره حفاظت محیط زیست هلدینگ پتروپالایش اصفهان

با احداث واحد HERO؛ مصرف آب شهری 
در هلدینگ پتروپالایش اصفهان قطع می شود

اصفهان – سمیه کربلایی خبرنگار اقتصادسرآمد- به گزارش روابط 
عمومی و بین الملل هلدینگ پتروپالایش اصفهان، محسن حیدری با 
بیان اینکه هلدینگ پتروپالایش اصفهان با دارا بودن واحد RO  با ظرفیت ۳۵۰ 
متر مکعب حدود ۲۵ متر مکعب دورریز در ساعت دارد، اظهار کرد: همچنین 
باید توجه داشــت که با بهره برداری از طرح های در دســتور کار و احداث 
واحدهای جدید RO  در بخش جنوبی پالایشگاه ، میزان دورریز آب پالایشگاه 

تا ۲ سال آینده تا حدود ۳۰۰ متر مکعب در روز افزایش خواهد یافت.
وی افزود: بر این اســاس امکان ارســال چنین حجم آبی به سمت پوندهای 
تبخیری برای پالایشگاه امکانپذیر نیســت، از طرفی نیز نمی توان این آب را 
به واحد RO معمولی به دلیل بالا بودن املاح و ســختی آب وارد کرد، در این 
شــرایط با توجه به پیش بینی ها و برنامه ریزی های صورت گرفته، راه اندازی 
واحد HERO را در دستور کار قرار داده ایم تا با اجرای آن بازیابی حداکثری 

آبهای فوق شور شرکت را محقق سازیم.
رییس اداره حفاظت محیط زیست هلدینگ پتروپالایش اصفهان با بیان اینکه 
حجم پیش بینی شده برای واحد  HERO بیش از ۴۰۰ متر مکعب در ساعت 
پیش بینی شده است، ابراز داشت: در این واحد ، ابتدا پس از حذف بخشی از 
 HERO سختی و سیلیس موجود در آب در قسمت پیش تصفیه، آب وارد واحد
می شود و قســمت عمده این آب بازیابی می گردد، در نتیجه دورریز آن وارد 
واحد CCRO  می گردد تا از این طریق بیشــترین مقدار بازیابی آب از طریق 

سیستم های ممبرانی حاصل شود.
وی همچنین به اجرای پروژه ZLD در ادامه اجرای پروژه HERO اشاره کرد 
و گفت: این پروژه نیز در راســتای بازیابی حداکثر آب های دورریز در سطح 
پالایشگاه و به صفر رسانیدن آب ارسالی به سمت پوندهای تبخیری با ظرفیت 
۵۰ مترمکعب در ساعت در حال اجرا  بوده که این پروژه منجر به برچیدن کل 
پوندهای تبخیری نمکی شده و سیاســتهای این شرکت از تبخیر پساب ها به 

بازیابی کامل پساب ها تغییر خواهد نمود.
رییس اداره حفاظت محیط زیســت هلدینگ پتروپالایش اصفهان گفت: با 
اجرای پروژه ZLD آب های فوق شــور پالایشــگاه که عمدتا دورریز واحد 
CCRO خواهد بود، با استفاده از روش تقطیر بازیابی شده و خروجی پساب 

ارسالی به سمت پوندهای تبخیری پالایشگاه را به صفر می رساند.

کیش – گروه استانها- مدیرعامل شرکت فولاد 
کاوه جنــوب کیش از موفقیت چشــمگیر این 
شرکت در پنجمین دوره جایزه نشان تعالی سلامت، ایمنی و 
محیط زیست خبر داد و گفت: این شرکت برای نخستین بار 
در این رویداد حضور یافت و توانست با ارائه دستاوردهای 
برجسته خود، نشان دوستاره و تندیس ویژه تعالی HSE را 

در این جایزه کسب نماید.
مدیرعامل شــرکت فولاد کاوه جنوب کیــش از موفقیت 
چشمگیر این شرکت در پنجمین دوره جایزه نشان تعالی 
سلامت، ایمنی و محیط زیست خبر داد و گفت: این شرکت 
برای نخستین بار در این رویداد حضور یافت و توانست با 
ارائه دستاوردهای برجسته خود، نشان دوستاره و تندیس 

ویژه تعالی HSE را در این جایزه کسب نماید.
به گزارش روابط عمومی شرکت فولاد کاوه جنوب کیش، 
»سید عباس حسینی« در حضور جمعی از مدیران شرکت 
فولاد کاوه جنوب کیش با اعلام خبر فوق اظهار کرد: آغاز 
حرکت و رویکرد تحولی مجتمع فولاد کاوه در مسیر تعالی 
سلامت، ایمنی و محیط زیست با ریل گذاری هیئت مدیره 
شرکت در نخستین روزهای سال »مهار تورم، رشد تولید« 
کلید خورد؛ بر همین اســاس، برنامه ریزی های مدیریتی 

ارشد مجموعه مورد پیگیری واحد تضمین کیفیت و تعالی 
ســازمانی و همکاری واحد ســلامت، ایمنی و بهداشت 

شرکت به مرحله پیاده سازی سیاست ها رسید.
وی افزود: فرایندهای مقدماتی برای شــروع ارزیابی های 
پنجمیــن دوره جایــزه نشــان تعالی ســلامت، ایمنی و 
محیط زیست )SKS( از اردیبهشــت ماه ۱۴۰۲ آغاز و در 
اواســط آبان ماه با اجرای فرآیند ارزیابــی نهایی به مدت 
سه روز)شانزدهم تا هفدهم آبان ماه( پایان یافت. حسینی 
خاطرنشان کرد: نشان ویژه و جایزه تعالی HSE به شرکت ها 
و ســازمان هایی اهدا می شــود که در حوزه های سلامت، 
ایمنی و محیط زیست عملکرد برجسته ای داشته باشند و 
استانداردهای بالایی را در این زمینه ها رعایت کرده باشند. 
به گفته مدیرعامل فولاد کاوه جنــوب کیش، این جایزه با 
هدف تشویق شرکت ها به بهبود عملکرد در زمینه سلامت، 

ایمنی و حفاظت از محیط زیست برگزار می شود.
وی با اشــاره به حضور شــرکت فولاد کاوه جنوب کیش 
در پنجمین دوره از جایزه نشــان تعالی سلامت، ایمنی و 
 SKS محیط زیست برای نخستین بار، گفت: مجتمع عظیم
توانست با تلاش شبانه روزی و جهادی پولادمردان کاوه، 
موفقیــت قابل توجهی را به عنوان اولین شــرکت فولادی 

تولیدکننده شمش فولادی در صنعت فولاد کشور با کسب 
این جایزه به دست آورد. حسینی اضافه کرد: این شرکت، 
در نخســتین ارزیابی ســالانه جایزه ملی تعالــی ایمنی، 
بهداشت و ســلامت با کســب امتیاز ۵۸۰ از ۱۰۰۰ امتیاز 
علاوه بر دریافت گواهینامه دوســتاره در ســطح تعهد به 

تعالی، مفتخر به تندیس نشان تعالی HSE نیز شد.
مدیرعامل فولاد کاوه جنوب کیش تصریح کرد: دستیابی به 
این دستاورد مهم، تجلی و تبلور عینی تلاش های پیوسته 
این شرکت در بهبود عملکرد سلامت، ایمنی و محیط زیست 
دارد و نشان می دهد که فولاد کاوه، از شرکت های سرآمد و 
پیشرو در زمینه رعایت استانداردهای بین المللی است. وی 
کسب این دستاورد را بیانگر عملکرد درخشان فولاد کاوه 
در اجرای استانداردهای ایمنی و حفاظت از محیط زیست 

در محیط کار دانست و گفت: این موفقیت نه تنها به حفظ 
ســلامت و ایمنی کارکنان کمک می کند، بلکه نماد عینی 
تعهد شــرکت فولاد کاوه به امر مهم حفظ محیط زیست و 
سازماندهی مناسب عملیات کاری شرکت به ویژه در حوزه 

مسئولیت های اجتماعی بوده است.
مدیرعامل شــرکت فــولاد کاوه جنوب در پایــان ابراز 
امیدواری کرد، کســب این جایزه برای ســازمان فرصتی 
باشد تا از تجربیات و دانش خود در حوزه سلامت، ایمنی 
و حفاظت از محیط زیســت بهره بــرداری نماید و تداوم 
این روند در آینــده، منجر به ارائه عملکــرد برتر و حفظ 
استانداردهای بالا تا رســیدن به قله رقابت پذیری در تراز 
 جهانی بر پایه اندیشــه دانش بنیان، پیشــرو در فولاد سبز 

شود.

معاون امور زائرین و گردشگری استانداری فارس

از هر نوع سرمایه گذاری مفید اشتغالزا 
حمایت قاطع می کنیم

شیراز-  غزاله توانایی خبرنگار اقتصادسرآمد- :معاون امور زائرین و گردشگری 
اســتانداری فارس با بیان اینکه ۹ تقاضای واگذاری اراضــی ملی برای ایجاد 
فضاهای استندارد گردشگری مورد بررسی قرار گرفته است، تأکید کرد: از هر نوع 
سرمایه گذاری مؤثر، مفید و اشتغالزا توسط این معاونت حمایت قاطع می شود. 

محمد فرخ زاده ، گفت: در ششــمین جلســه کارگروه اهلیت سنجی معاونت 
گردشــگری اســتانداری فارس ۹ تقاضای واگذاری اراضی ملــی برای ایجاد 
فضاهای استاندارد گردشگری مورد بررســی قرار گرفت که در مجموع، حجم 

سرمایه گذاری در این طرح ها به بیش از ۳۰۷ میلیارد تومان می رسد.
وی ضمن اعلام حمایــت قاطع معاونت گردشــگری اســتانداری از هر نوع 

سرمایه گذاری موثر، مفید و اشــتغالزا، افزود: 
در این جلسه ۴ تقاضا برای مجتمع گردشگری 
عمومی، ۲ تقاضای اردوگاه گردشــگری، یک 
تقاضای محوطه گردشــگری، یــک تقاضای 
سفره خانه سنتی و یک تقاضای ایجاد محیط و 
پارک طبیعت گردی روستایی در شهرستان های 
شیراز، سپیدان، نورآباد ممسنی و سروستان، با 
آمار پیش بینی شده اشتغال ۱۷۰ نفر، در دستور 
کار کارگــروه اهلیت ســنجی قرارگرفت که 
اعضاء کارگروه ضمن بررسی دقیق شاخص ها، 
مدارک و مستندات لازم جهت واگذاری زمین 
به سرمایه گذاران حوزه گردشگری، به ۷ طرح 

رای موافق و موافقت مشروط دادند.
فرخ زاده افزود: علی رغم حمایت همه جانبه از سرمایه گذاری داخلی و خارجی 
در حوزه های مختلف گردشــگری اســتان فارس، واگــذاری اراضی ملی و 

سپردن این اراضی به دست اهل فن برای 
اجرای طرح های گردشگری یک برنامه 
مهم و اساســی در معاونت گردشگری 
استانداری است؛ به همین جهت اعضا 
کارگروه با بررسی پرونده های ارسالی 
که همه از سرمایه گذاران داخلی بودند، 
با اجــرای ۴ طــرح موافقــت، ۳ طرح 
موافقت مشــروط به کاهش متراژ زمین 
و با ۲ طرح به علت نداشتن شرایط لازم 

و قانونی، مخالفت کردند.
معــاون امــور زائرین و گردشــگری 
اســتانداری فارس بیان کرد: موافقت و 
موافقت مشــروط ۷/۷۷ درصدی اعضا 
کارگروه اهلیت سنجی، ضمن بررسی دقیق مستندات، نشان از رغبت و حمایت 

حاکمیت به سرمایه گذاری در حوزه گردشگری استان است.

مدیرعامل فولاد کاوه جنوب کیش از دستاورد جدید شرکت رونمایی کرد؛

اعطای نشان و تندیس 
ویژه تعالی HSE به کاوه 

محیط های ورزشی بستر مناسبی برای تبلیغات جنوب کیش 
فرهنگی هستند

اراک - غلامی خبرنگار خبرنگار اقتصادسرآمد - مدیرعامل 
شرکت گاز استان مرکزی، با حضور در دفتر باشگاه فرهنگی 
ورزشی آلومینیوم، با محمد رجائیان مدیرعامل این باشگاه 

دیدار کرد.
مهدی کمال آبادی فراهانی مدیرعامل شــرکت گاز استان 
مرکزی با اشــاره به  نقش پر رنگ ورزش درجامعه گفت: 
ورزش به عنوان یک موضوع مهم فرهنگی که مبنای بسیاری 
از رفتارها و الگوهای اجتماعی اســت، نقــش مهمی را در 
توسعه جامعه به خود اختصاص داده است، زیرا پیامدهای 
این پدیده علاوه بر دستاوردهای آشکار فرهنگی، اجتماعی 
واقتصادی، در بســیاری از زوایای پنهان عرصه های ملی و 
فرا ملی راه گشا بوده و زمینه های شکوفایی جامعه را فرهم 

می سازد.
وی ادامه داد: رونمای از بنر حاوی پیــام الگو مصرف گاز 
طبیعی در ورزشگاه آزادی، توســط بازیکنان پر افتخار  تیم 
لیگ برتری آلومینیوم اراک  قبل از شــروع مســابقه با تیم 
اســتقلال تهران، روش جدیدی در فرهنگ سازی مصرف 
بهینه گاز طبیعــی بود.کمال آبادی فراهانــی تصریح کرد: 
شــرکت ها، ارگان های دولتی و خصوصی همــه باید به 
مسئولیت اجتماعی  خود پای بند باشند و شرکت آلومینیوم 
اراک با  حمایت از ورزش و حضور تیم های فوتبال، فوتسال 
و هندبال این شــرکت در لیگ برتر، باعث شــور و نشاط 
مضاعفی در جامعه شده اســت.در پایان این جلسه مهدی 
کمال آبادی فراهانی از محمد رجائیان مدیرعامل باشــگاه 

آلومینیوم تقدیر نمود

 حمایت و پشتیبانی ویژه آبفا کشور 
از پروژه های آبرسانی استان بوشهر

بوشهر- سهیلا کرمپورنیا خبرنگار اقتصادسرآمد- علیرضا 
جزء قاسمی در بازدید از پروژه های آبرسانی و آب شیرین  
کن های استان بوشهر اظهار داشت: پروژه های ارزشمندی در 
حوزه آبرسانی استان بوشهر اجرا شده که نیاز است نگهداری 
و بهره برداری از این پروژه ها به نحو مطلوبی محقق شود.وی 
بیان کرد: همچنین تمهیداتی اندیشیده شده تا با حمایت های 
لازم از پروژه های آبرسانی استان بوشهر، مردم این استان از 
نعمت آب شرب سالم و پایدار برخوردار شوند.جزء قاسمی 
ادامه داد: در این زمینه با برگزاری نشســت های تخصصی 
همفکری لازم صورت گرفته تا با تزریــق اعتبار موردنیاز، 
اجرا هر چه با کیفیت تر پروژه ها آبرســانی اســتان بوشهر 

محقق شود.
مدیرعامل شــرکت آب و فاضلاب استان بوشهر نیز گفت: 
در ســفر معاون راهبردی و نظارت بر بهره برداری شرکت 
مهندسی آبفای کشــور از پروژه های متعدد آبرسانی استان 
از جمله آب شیرین کن های مپنا، نیروگاه اتمی، سیراف-جم 
و دیر بازدید شد.ابوالحســن عالی افزود: در این سفر پروژه 
زون بندی، اصلاح و ارتقاء شــبکه توزیع آب شهر بوشهر 
مورد توجه ویژه قرار گرفت تا اعتبار موردنیاز برای اجرا این 

پروژه محقق شود.

 شناسایی ۱۵ فقره انشعاب غیر مجاز آب
 در شهرستان جوانرود طی ۳ماه

کرمانشاه- مدیر امور آب و فاضلاب شهرستان جوانرود از 
شناسایی و قطع ۱۵ فقره انشــعاب غیرمجاز آب در ماه های 
شهریور، مهر و آبان ســال جاری در این شهرستان خبر داد. 
نادری یکی از عوامل هدررفت و مصــرف بی رویه آب را 
انشعابات غیرمجاز دانست و بیان کرد: استفاده غیرمجاز از 
آب موجب کاهش عمر شبکه توزیع آب به علت انشعاب 
گیری غیر فنی و غیر اصولی و همچنین اخلال در خدمات 
رسانی به سایر زون های شــبکه به واسطه افت فشار وارده 
به شبکه می شــود.وی افزود: یکی از راهکارهای اساسی 
مدیریت مصرف و پایدارسازی آب، شناسایی انشعابات و 
مصارف غیرمجاز است.نادری یادآور شد: استفاده غیرمجاز 
از شبکه توزیع آب بر اساس ماده ۶۶۰ قانون مجازات اسلامی 
جرم محسوب شده و مشمول جریمه می شود. به همین علت 
پرونده افراد متخلف جهت ســیر مراحل قانونی به مراجع 
قضایی تحویل داده شــد.مدیر امور آبفا شهرستان جوانرود 
درپایان از شهروندان و روســتائیان گرامی درخواست کرد 
که در صورت مشاهده انشــعابات غیر مجاز در هر نقطه از 
استان، مراتب را از طریق سامانه تلفنی و شبانه روزی ۱۲۲ به 

همکاران ما اطلاع دهند.

اجرای ۶ پروژه برق رسانی در شهرستان هلیلان
ایلام- حســن بیگی خبرنگار اقتصادســرآمد- مدیرعامل 
شرکت توزیع نیروی برق ایلام از ســرمایه گذاری ۵/۲۳۲ 
میلیاردی صنعت برق استان در شهرســتان هلیلان برای ۶ 
پروژه برق رســانی خبر داد.ولی الله ناصری  اظهار داشت: 
برای تکمیل این پروژه ها در مجمــوع ۵/۲۳۲ میلیارد ریال 
هزینه خواهد شد.وی افزود: تبدیل شــبکه سیمی به کابل 
خودنگهدار به طول ۴۷۰۰ متر، هوشمند سازی ۴۳ مشترکین 
دیماندی، تحویل ۳۹ دستگاه سامانه قابل حمل خورشیدی 
به خانوارهای عشایری، توسعه و اصلاح شبکه برق شهری 
به متراژ ۴۰۰۰متر شبکه فشــار ضعیف و نصب دو دستگاه 
ترانســفورماتور و توسعه و اصلاح شــبکه برق روستایی 
به طول ۲۵۰۰ شبکه فشــار ضعیف،۱۰۰۰ متر شبکه فشار 
متوسط و ۲ دستگاه ترانسفورماتور با اعتبار ۵/۱۱۲ میلیارد 
ریال از جمله پروژه های صنعت برق در این شهرستان است.
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق ایلام گفت: همچنین 
احداث ۸۰ واحد نیروگاه خورشیدی ۵ کیلو واتی حمایتی با 
اعتبار ۱۲۰ میلیارد ریال در دستور کار این شرکت برای این 

شهرستان قرار دارد.

ایرانزمین


